(Macerata)				
5	Venarotta	Ascoli	cum turre et giro ... carbonariis	<i>R.F.</i> , III, <i>App.</i> , n. 1 <sup>□</sup>	1163
5bis	“	“	cum turre, giro, et omnibus edificiis, casis, casalinis, carbonariis	<i>R.F.</i> , III, <i>App.</i> , n. 2 <sup>□</sup>	1163
6	Castellum Viviani	Camerino	in castellario in castello Viviani	PUL, b. 17, n. 329	1167
7	Saltara	Fano	a tercio est ripa suprascripti castris	ACap Fano, t. I, n. 13	1176
8	Civitella	Camerino	cum quartam partem de la torrem ... murare lu zirone de la Civetella ubi necesse fuerit	ACFa, <i>Pergg.</i> , b. I, n. 18	1176
9	Granarola	Pesaro	medietatem silve usque ad carbonariam	AARa, N. 6443	1178
9bis	“	“	a .IIII. fracta predicti castris	AARa, G. 2746	1195
9ter	“	“	.III. est fracta opidi Granarole	AARa, F. 2175	1197
10	Galla	Camerino	tertiam parte de zirone et de burgi de castru Guallule ... et turru et muru et causura et codere et cavare	AFA, <i>S. Biagio</i> , n. 46	1185
11	Montecasiano	Osimo	.III. carbonaria de predicto girone, .IIII. via que vadit ad portam ipso girone	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCXXX	1185
12	Conca	Camerino	de foris extra fossum burgi	ACFa, <i>Pergg.</i> , b. I, n. 22	1186
12bis	“	“	facere castrum Conke pro medietate et murum et cavam ... inceperant murare burgum castris	ACFa, <i>Pergg.</i> , b. XVI, n. 665	[1170-1192]
13	Monte Acuto	Camerino	arcem Montis Acuti et totum castrum invaserunt	AC Treia, <i>F.D.P.</i> , n. 12	1191 ca.
14	Marano	Fermo	promittimus carbonariam geronis planare cum alio castello ... totum castrum murare	Tomei, <i>App. I</i> , n. 7	1194
15	Villa Magna	Camerino	illis qui murabunt ad carbonaram castelli	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCCXV	1195
16	Insula Gualfredi	Senigallia	in pede Castellaris vetuli	<i>C.F.A.</i> , 2, n. 356	1196
17	Urbisaglia	Camerino	in muris vel foveis veteribus vel novis reficiendis, vel faciendis ... in muris gironis faciendis vel reficiendis	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCCLV	1200
18	Colmurano	Camerino	tam de ierone et turri	ACTo, <i>Colmurano</i> , n. 4	1204
19	Castrum S. Marie	Camerino	investivit eos per murum et portam castris Sancte Marie et per spinacium	ACMa, <i>Pergg.</i> , n. 14	[1210 ca.]
20	S. Laurentii	Camerino	super facto podii seu castellare Sancti Laurentii	AC Treia, <i>F.D.P.</i> , n. 21	1219
21	Monte Insico	Cagli	destruxerunt murum castris Montis Sicci	<i>C.F.A.</i> , 3, <i>Add. et emend.</i> , n. (1)	[1234-1236]
22	Torelliano	Fermo	totum castellum sive castellarium	<i>Lib. iur.</i> , 2, n. 291	1234
23	Ripalta	Fano	a .II. et .III. ripa castris	ACap Fano, t. I, n. 66	[ante 1245]
24	Insula Calcagni	Senigallia	castellaris pro indiviso castris Insule Calcagni cum ripis, fossis, palmentis	<i>C.F.A.</i> , 4, n. 691	1251